puede acarrearle la imposición de multas, sucesivas o no, de hasta doscientos salarios 
mínimos legales mensuales vigentes (200 s.m.l.m.v.), de conformidad con lo previsto en el 
artículo 5.5 de la Ley 1116 de 2006. 

Décimo segundo. Advertir que el proceso inicia con un activo reportado, a 31 de agosto 
de 2022 de $ 14.480.849 “Catorce millones cuatrocientos ochenta mil ochocientos cuarenta 
y nueve pesos”. Este valor deberá ser ajustado con base en el valor neto de liquidación y 
será determinado realmente al momento de aprobarse el inventario de bienes por parte del 
juez del proceso, en la etapa procesal correspondiente. 

Décimo tercero. Designar como liquidadora de la sociedad concursada a: